
Acquedotto Langhe e Alpi Cuneesi S.p.A. 
Società soggetta al controllo della Provincia di Cuneo 

Sede in Cuneo – Corso Nizza, 9 - tel. 0171697550 - fax 0171603693  - reperibilità 3484539005 
PEC acquedotto.langhe@legalmail.it - www.acquambiente.it 

Capitale sociale € 5.000.000 i.v. 
Registro Imprese di Cuneo numero 00451260046 

Codice fiscale e partita IVA 00451260046 

 
 
 
 
OGGETTO: Comunicazione di Avvio del Procedimento. Art. 16 DPR 327/2001 – DL 
302/2002 e s.m.i.    

 

PROCEDURA APERTA 
PER IL SERVIZIO BIENNALE DI CONTO CORRENTE BANCARIO A 

FAVORE DELL’ACQUEDOTTO LANGHE E ALPI CUNEESI SPA 

CODICE CIG: Z1313260D1 
 

 
Per gli adempimenti di cui all’articolo 16 del D.P.R. 327/2001 e dell’art. 11 comma 2 del 
DL 302/2002 e s.m.i., si comunica che il Consiglio di Amministrazione dell’Acquedotto 
Langhe e Alpi Cuneesi Spa nella seduta dell’11 febbraio 2015 ha approvato il progetto 
redatto ai sensi dell’art. 279 del DPR 207/2010 e s.m.i. e il relativo bando di gara del 
servizio di cui all’oggetto. 
 
Si comunica altresì quanto segue: 
 
promotore del servizio è: 

 
ACQUEDOTTO LANGHE E ALPI CUNEESI SpA  
Sede in 12100 Cuneo – Corso Nizza, 9 - 
 
Il predetto servizio avrà durata di anni due decorrenti dalla data di consegna del 
servizio, sino al medesimo mese e giorno del secondo anno. 
 
 
 
Responsabile del Procedimento è  
 
Dott.ssa Cinzia Bossa 
Tel. 0171 - 600248 - fax 0171 603693     
mail: bossa.c@acquambiente.it 
 
 
 
Cuneo, lì 17 febbraio 2015 

mailto:bossa.c@acquambiente.it

